Fr.

So.

n
o

=

Heiligabend

Do.

Fr.

ltjahrestag <

Alt

6.12.2025

7.12.2025

12.12.2025

14.12.2025

21.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

31.12.2025

19:30 Uhr

10:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

11:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

22:30Uhr

23:00 Uhr

11:00 Uhr

10:00 Uhr

11:30 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

Hoya
Eitzendorf
Wechold
Hoya
Wechold
Magelsen
Eitzendorf
Magelsen
Wechold
Wechold
Hoya
Wechold
Magelsen
Eitzendorf
Eitzendorf
Hoya

Wechold

Ku'lturgottesdienst mit
Florian Schwarz

mit Astrid Lier
Musikalischer Gottesdienst
Adventsmeditation
mit Ilse Leefers

mit Florian Schwarz
mit Florian Schwarz
mit Andreas Ruh
Krippenspiel mit Hilke Hopmann
Christnacht mit Ilse Leefers
Christnacht mit Astrid Lier
mit Thorsten Runge
mit Astrid Lier

mit Astrid Lier

mit Hr. Wortmann

mit Astrid Lier

mit David Peter

Mo.

Do.

Do.

Di.

Mi.

Mi.

Sa.

jeden

jeden

jeden

4.12.2025

9.12.2025

10.12.2025

17.12.2025

20.12.2025

18:00 Uhr

19:00 Uhr

15:30 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

14:30 Uhr

10:00 Uhr

14:00

15:00 Uhr

Wechold

Wechold

Wechold

Wechold

Wechold

Wechold

Wechold

Wechold

Wechold

Posauenchor:
Anfangergruppe

Posaunenchor: Probe

Krabbelgruppe im
Gemeindehaus

Gemeinde-
versammlung im
Gemeindehaus. Siehe
Hinweis Seite 1 und
Internetseite der
Ortskirchengemeinde
Wechold

De Piepenképpe:
Probe

Hacken & Schnacken,
Treffen am
Gemeindehaus

Senior:innen-Gruppe
50+: Weihnachtsfeier

Klonkaffee

Jugendclub



&

C o @
Y., hirchent® &
'lmgeﬂd\

Die wichtigsten Rufnummern und Adressen

Ortsgemeindebiiro Eitzendorf und Gemeindebiiro Magelsen:
Di.: 9:00 - 13:00 Uhr

& Do.: 15:00 - 18:00 Uhr

Gemeindesekretariat: Petra Pickardt 04256 530

Eitzendorf 72, 27318 Hilgermissen

Gesamtkirchengemeinde
Hoya-Hilgermissen:
GKG.Hoya-Hilgermissen@evlka.de

Niklas Kemper (Vors.) (OK Hoya)

0174 4088693

Angela Peymann (stv. Vors.) (OK Eitzendorf)
01725277185

Stephan Miinch (OK Wechold )

0160 5892974

Kiisterin Eitzendorf Vertretung:
Christine Gansbergen 04256 267
Kiisterin Magelsen Vertretung:
Kirsten KubaBa 04256 262427

Gesamtkirchengemeindebiiro der GKG Hoya-Hilgermissen
Mo. und Do.: 9:00 - 12:00 Uhr

Gemeindesekretariat: Claudia Meyer 04251 2263
Von-Staffhorst-Str. 7, 27318 Hoya

Kirchengemeinde Magelsen:
KG.Magelsen@evlka.de
Carsten Harnacke (Vors.)
04256 258

Imke Miihlsteph (stv. Vors.) Kiisterin Hoya:
0177 2988101 Veronika Tiltz

0172 3551049
Pastorin Astrid Lier Friedhofsverwaltung Hoya:
fiir die GKG Hoya-Hilgermissen Birgit Evers

und KG Magelsen 04251 9837272
015118364915
astrid.lier@evlka.de

Pastorin Tabea Speisekorn

fiir die GKG Hoya-Hilgermissen
& KG Hassel

01512 2513754
tabea.speisekorn@evlka.de

Ortsgemeindebiiro Wechold:

Di.: NURNOCH TELEFONISCH 10:00 - 12:00 Uhr

Do.: 16:00 - 18:00 Uhr

Gemeindesekretariat: Anke Kohlmeyer 04251 670860
Wechold 94, 27318 Hilgermissen

Kiisterin Wechold:

unbesetzt

Ansprechpartner fiir den Friedhof Wechold:

Werner Jeschke

01511 1665990

Homepages der GKG-HH:
kirche-hoya.wir-e.de
eitzendorf.wir-e.de
magelsen.wir-e.de
wechold.wir-e.de

- Die Kirchenvorstinde der GKG Hoya-Hilgermissen
.- undder KG Magelsen -
wiinschen allen Mitarbeitenden und Gemeindegliedern
o g e frohe Weihnachten = -~ =
| und ‘
Friede auf Erden

i rc henzettel

der

Gesamtkirchengemeinde Hoya-Hilgermissen
und der Kirchengemeinde Magelsen

Gott spricht:
Euch aber, die ihr meinen Namen fiirchtet,
soll aufgehen die Sonne der Gerechtigkeit

und Heil unter ihren Fliigeln.
Maleachi 3,20

Gemeindeversammlung.in Wechold
(Beirat der Ortskirche Wechold)

Wir laden herzlichst zur Gemeindeversammlung in
Wechold ein. Hier sollen aktuelle Themen und Fragen zur
Sprache kommen. Haben sie Fragen oder Anregungen,
schreiben uns unter:

https://wechold.wir-e.de/gemeindeversammlung-04-
12-2025-um-18-30-uhr-wechold-gemeindehaus

(] st [m]
Oder einfach QR-Code scannen

py ~aLle

"E [] Y " L
Termin: 5
Am 04.12.2025 um 18:30 Uhr =1
Gemeindehaus St. Marien zu Wechold



