Gottesdienste der GKG Hoya-Hilgermissen & KG Magelsen

5	Sa.	6.12.2025	19:30 Uhr	Hoya	Kulturgottesdienst mit Florian Schwarz
	So.	7.12.2025	10:00 Uhr	Eitzendorf	mit Astrid Lier
			17:00 Uhr	Wechold	Musikalischer Gottesdienst
	Fr.	12.12.2025	18:00 Uhr	Hoya	Adventsmeditation
	So.	14.12.2025	11:00 Uhr	Wechold	mit Ilse Leefers
	So.	21.12.2025	10:00 Uhr	Magelsen	mit Florian Schwarz
	Mi.	24.12.2025	15:00 Uhr	Eitzendorf	mit Florian Schwarz
	덴		16:30 Uhr	Magelsen	mit Andreas Ruh
	<u>Heiligabend</u>		17:00 Uhr	Wechold	Krippenspiel mit Hilke Hopmann
	Heil		22:30Uhr	Wechold	Christnacht mit Ilse Leefers
			23:00 Uhr	Hoya	Christnacht mit Astrid Lier
	Do.	25.12.2025	11:00 Uhr	Wechold	mit Thorsten Runge
	Fr.	26.12.2025	10:00 Uhr	Magelsen	mit Astrid Lier
			11:30 Uhr	Eitzendorf	mit Astrid Lier
	Mi.	31.12.2025	17:00 Uhr	Eitzendorf	mit Hr. Wortmann
	<u>Altjahrestag</u>		17:00 Uhr	Hoya	mit Astrid Lier
	<u>Altja</u>		17:00 Uhr	Wechold	mit David Peter

Termine und Veranstaltungen der GKG Hoya-Hilgermissen & KG Magelsen

47				
Mo.	jeden	18:00 Uhr	Wechold	Posauenchor: Anfängergruppe
Mo.	jeden	19:00 Uhr	Wechold	Posaunenchor: Probe
Do.	jeden	15:30 Uhr	Wechold	Krabbelgruppe im Gemeindehaus
Do.	4.12.2025	18:30 Uhr	Wechold	Gemeinde- versammlung im Gemeindehaus. Siehe Hinweis Seite 1 und Internetseite der Ortskirchengemeinde Wechold
Di.	9.12.2025	19:00 Uhr	Wechold	De Piepenköppe: Probe
Mi.	10.12.2025	14:30 Uhr	Wechold	Hacken & Schnacken, Treffen am Gemeindehaus
Mi.	17.12.2025	10:00 Uhr	Wechold	Senior:innen-Gruppe 50+: Weihnachtsfeier
Sa.	20.12.2025	14:00	Wechold	Klönkaffee
		15:00 Uhr	Wechold	Jugendclub





Die wichtigsten Rufnummern und Adressen

Gesamtkirchengemeinde Hoya-Hilgermissen: GKG.Hoya-Hilgermissen@evlka.de Niklas Kemper (Vors.) (OK Hoya) 0174 4088693 Angela Peymann (stv. Vors.) (OK Eitzendorf) 0172 5277185 Stephan Münch (OK Wechold) 0160 5892974

Kirchengemeinde Magelsen: KG.Magelsen@evlka.de Carsten Harnacke (Vors.) 04256 258 Imke Mühlsteph (stv. Vors.) 0177 2988101

Pastorin Astrid Lier für die GKG Hoya-Hilgermissen und KG Magelsen 0151 18364915 astrid.lier@evlka.de Pastorin Tabea Speisekorn für die GKG Hoya-Hilgermissen & KG Hassel 01512 2513754 tabea.speisekorn@evlka.de

Homepages der GKG-HH: kirche-hoya.wir-e.de eitzendorf.wir-e.de magelsen.wir-e.de wechold.wir-e.de Ortsgemeindebüro Eitzendorf und Gemeindebüro Magelsen:
Di.: 9:00 – 13:00 Uhr
& Do.: 15:00 – 18:00 Uhr
Gemeindesekretariat: Petra Pickardt 04256 530
Eitzendorf 72, 27318 Hilgermissen
Küsterin Eitzendorf Vertretung:
Christine Gansbergen 04256 267
Küsterin Magelsen Vertretung:
Kirsten Kubaßa 04256 262427

Gesamtkirchengemeindebüro der GKG Hoya-Hilgermissen Mo. und Do.: 9:00 – 12:00 Uhr Gemeindesekretariat: Claudia Meyer 04251 2263 Von-Staffhorst-Str. 7, 27318 Hoya Küsterin Hoya: Veronika Tiltz 0172 3551049 Friedhofsverwaltung Hoya: Birgit Evers 04251 9837272

Ortsgemeindebüro Wechold:
Di.: NUR NOCH TELEFONISCH 10:00 – 12:00 Uhr
Gemeindesekretariat: Anke Kohlmeyer 04251 670860
Wechold 94, 27318 Hilgermissen
Küsterin Wechold:
unbesetzt
Ansprechpartner für den Friedhof Wechold:
Werner Jeschke

01511 1665990

Die Kirchenvorstände der GKG Hoya-Hilgermissen und der KG Magelsen wünschen allen Mitarbeitenden und Gemeindegliedern frohe Weihnachten und Friede auf Erden



Kirchenzettel

der

Gesamtkirchengemeinde Hoya-Hilgermissen und der Kirchengemeinde Magelsen

Gott spricht:

Euch aber, die ihr meinen Namen fürchtet, soll aufgehen die Sonne der Gerechtigkeit und Heil unter ihren Flügeln.

Maleachi 3,20

<u>Gemeindeversammlung in Wechold</u> (Beirat der Ortskirche Wechold)

Wir laden herzlichst zur Gemeindeversammlung in Wechold ein. Hier sollen aktuelle Themen und Fragen zur Sprache kommen. Haben sie Fragen oder Anregungen, schreiben uns unter:

https://wechold.wir-e.de/gemeindeversammlung-04-12-2025-um-18-30-uhr-wechold-gemeindehaus

Oder einfach QR-Code scannen

Termin:

Am 04.12.2025 um 18:30 Uhr Gemeindehaus St. Marien zu Wechold

